[image: image1.png]

                       Антитеррористическая комиссия
в Ленинском муниципальном районе
                                      РЕШЕНИЕ
От 09.06.2020 № 3/2
О состоянии антитеррористической защищенности объектов культуры,

медицинских учреждений, транспортных средств
Рассмотрев доклад секретаря антитеррористической комиссии в Ленинском муниципальном районе Костиной Ольги Анатольевны, заместителя главы Ленинского муниципального района Колтунова Алексея Викторовича, начальника отдела по социальной политике Палехова Евгения Сергеевича
антитеррористическая комиссия  в Ленинском муниципальном районе

РЕШИЛА:
1. Признать работу антитеррористической комиссии в Ленинском муниципальном районе по антитеррористической защищенности объектов культуры, медицинских учреждений, транспортных средств, удовлетворительной.
2. Отделу по социальной политике администрации Ленинского муниципального района осуществлять контроль по устранению учреждениями культуры имеющихся недостатков по антитеррористической защищенности объектов.

3. Отделу по жизнеобеспечению осуществлять контроль за ходом проведения оценки уязвимости и разработкой планов обеспечения транспортной безопасности.

4. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Председатель антитеррористической комиссии
в Ленинском муниципальном районе                                        А.В. Денисов